
12053 JUMPER TOGU – JUNIOR, SENIOR 

slouží výhradně k step aerobnímu a kondičnímu cvičení. Výrobek hustěte pouze kovovou jehlou navlhčenou  
v olejíčku. Jehla musí lehce vklouznout do ventilku. Jehlu zastrčit celou. Nezasouvat jehlu násilím. Nepoužívat 
zdeformovanou jehlu. Při nahuštění dbejte, aby byl Jumper vždy elasticky pružný. Vyvarujte se maximálnímu 
nahuštění - přehuštění „natvrdo“. Může dojít k poškození výrobku. Rovněž se vyvarujte cvičení v obuvi s tvrdou 
podrážkou. Může dojít k prasknutí.  
Údržba: Výrobek nevystavujte vysokým teplotám. Dbejte na to, aby nebyl mechanicky poškozen. Výrobek  
lze ošetřit vlažnou vodou. Na čištění nepoužívejte rozpouštědla a žádné jiné agresivní prostředky. 
Bezpečnost: Nevhodné pro děti mladší 4 let. Cvičte pouze pod dohledem odborného pracovníka. Při cvičení dbejte 
bezpečné vzdálenosti od ostatních osob a předmětů.  
 


